大华蓄电池DHB12-150报价参数
产品名称 大华蓄电池DHB12-150报价参数
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 10.00/块
规格参数 品牌:大华蓄电池
型号:DHB12-150
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区秋天金容花园2-4-501室
联系电话 15966663183 15966663183
产品详情
大华蓄电池DHB12-150报价参数
我公司主要经营UPS电源，EPS应急电源、直流电源等电源产品。松下、汤浅蓄电池，德国阳光蓄电池，
铅酸蓄电池，免维护蓄电池，胶体蓄电池，太阳能用蓄电池等电池产品
大华蓄电池有限公司成立于1994年，是中国大的铅酸蓄电池和极板生产厂家之一。工厂占地面积20万平
方米，建筑面积15万平方米，总投资为7亿人民币，熟练员工2000多人，2009年销售额超过8亿人民币。大
华DAHUA阀控密封式铅酸蓄电池主要用于应急电源电子设备、消防和安全警报系统 、UPS、直流电源
柜、EPS、电力系统、铁路系统、应急照明系统等领域，公司经过多年的努力，作为可靠和优质的供应商
以及中国大，的蓄电池厂家之一，大华DAHUA品牌已在众多客户中获得了良好的声誉。
电压 容量(AH) 外形尺寸(mm) 放电电流
(A)
内阻(mΩ
)20hr 10hr 5hr 长 宽 高 总高
DHB1213 12 1.3 1.2 1.1 97 43.5 53 58 13 110
DHB1222 2.2 2 1.9 178 36 61 66 22 65
DHB1223 2.3 2.6 2.4 66 67 96 101 28 45
DHB1233 3.3 3 2.8 134 68 62 67 33
DHB1240 4 3.7 3.4 91 71 100 105 40
DHB1270 7 6.5 6 151 66 95 100 70 25
DHB12120 12 11.2 10.2 99 120 16
DHB12180 18 16.7 15.3 180 77 168 168 180 14
DHB12210 21 19.5 18 210 12
DHB12260 26 24.2 22.1 166 175 125 125 260 10
DHB12400 40 37.2 34 198 166 171 171 200 8
DHB12550 55 51 46.5 228 137 210 229 275 6
DHB12650 65 60 55 350 167 179 182 325
DHB12-100 100 93 85 328 172 222 222 500 5
DHB12-120 120 111.5 102 409 177 225 225 600 4.5
DHB12-150 150 139.5 127.5 483 170 241 241 750 4
蓄电池售后服务：
1． 对售出的电池我们建立《顾客档案》，实行跟踪服务。
2． 电池售出后，实行随时电话跟踪，并执行每年至少一次的彻底巡检，并向顾客报告蓄电池使用情况
，让顾客用的放心。
3． 发生顾客投诉时，一小时内提供解决方案。包括现场恢复方案及退货处理方案，直到顾客满意。宗
旨是将客户的麻烦降到小。
4． 正常情况下，退回电池在到货两周内出具检测报告，确属我司原因我司承担责任；非我司电池原因
，我们出具相应报告，对顾客的使用加以指导
大华蓄电池DHB12-150报价参数大华蓄电池DHB12-150报价参数
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)